УТВЕРЖДЕНО

Правлением ПАО АКБ «Приморье»

12.09.2019., Протокол № 42

И.о. Председателя Правления

____________ Д.В. Веселов

Изменение № 3

в Положение о доверительном управлении в ПАО АКБ «Приморье»

№ 135-К от 28.09.2017г.

Владивосток

2019г.

2

2

1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1 Договор доверительного управления составляется в простой письменной форме

уполномоченным сотрудником Казначейства  по утвержденной типовой форме.»

2. Везде по тексту документа заменить аббревиатуру ОПИ на Казначейство.

3. Настоящее Изменение № 3 вступает в силу через 10 календарных дней со дня

раскрытия на официальном сайте Банка в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.primbank.ru после

утверждения Правлением Банка.